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Data e krijimit 3/24/2017
Nr. i Regjistrit Treg QKR

Veprimtaria

Kryesore Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe
shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin dhe shitjen brenda dhe jashte
vendit te energjise dhe elektrike, marrjen me koncension ose me leje
dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportimin, import

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)
{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)
Vit
2020
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 08.02.2021
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OLSAR-ZELA SHPK

L51809006U
Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
. Periudha Periudha
Nr A K T I V E T Shenime Raportuese [Para ardhesel
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 Aktivet monetare 2 76,674 0
» Banka 3 76,674
»  Arka 4 0 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 9,660,510 0
» Kerkesa fe arketushme 6
» Te fjera te arketushme T
P Instrumenta te tjera financiare TVSH 8 660,510
» Debitore te tjere K.E Stavec 9 9,000,000
3 Inventari 10 2,254,635
B lendel e para 11
»  Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14 2,254,635
» Parapagesa per fumizime 15
» 16
» Shpenzime ie periudhave ardhshme 17
1l AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20
> Ndertesa 21
» Pajisie Informatike 22
> Aktive tiera afat gjata materiale paisje zyre 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 11,991,819 0
: Periudha Periudha
et PASIVET DH E KAPITALI Shenime Raportuese |Para ardhese!
| PASIVET AFATSHKURTRA 26
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 12,037,659 0
» Te pagueshme ndaj fumnitoreve 31 3,900
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32
» Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 11,619
» Delyrime tatimore per TAP-in 34
» Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Delyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore le tjere-Pronari 38 3,022,140
» Parapagimet e arketuara 39
» Kreditore te tjere K.E Peshk 40 9,000,000
1] PASIVET AFATGJATA 41 0
1 Grante te shtyra 42 0
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
b 45
1] KAPITALI 46 -45,840 0
1 Kapitali i Pronarit 47 100
2 Rezerva te tjera 48
3 Fitimi (Humbja) e mbartur 49
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 50 -45,940
Totali Pasiveve 51 11,991,819 0

Personi vetedgklarues
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